


Edição 1.746 | Ano 10
07 de novembro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
OUTROS

RESULTADO ELEIÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE CONTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KXAXWHB3-6YRZGSI2-ZYWA4MZU-JZQSGRHS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 1.746 | Ano 10
07 de novembro de 2022

Página 3

RESULTADO ELEIÇÃO

Certificação Digital: KXAXWHB3-6YRZGSI2-ZYWA4MZU-JZQSGRHS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA
CNPJ 13.761.721/0001‐66

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº. 324/2022
PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº PP3-2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ALCOBAÇA, BA, inscrito no CNPJ sob o n° 13.761.721/0001‐66, com
sede na Praça São Bernardo, nº. 330, CEP 45.990‐000, Alcobaça ‐ Bahia.

CONTRATADA: RSTF– SERVIÇOS,  LOCAÇÕES E EVENTOS -  EIRELI,  pessoa  jurídica  de direito
privado, com sede na Dom Casmurro, nº 14 – Bairro Universitário, Cidade de Teixeira de Freitas, Estado
Bahia, CEP Nº. 45.992-270, inscrita no CNPJ sob o nº 02.642.034/0001-05.

OBJETO: contratação de sociedade empresarial especializada em prestação de serviço de contratação
de serviços de cerimonial, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Turismo, Cultura e
Esporte, na realização do 5º “Festival de Música de Alcobaça”, que acontecerá nos dias 10 a 16 de
outubro, no Município de Alcobaça, conforme Processo Administrativo nº 106/2022.

FUNDAMENTO LEGAL – Lei n° 8.666/93 e suas alterações.  

VALOR TOTAL: R$ 3.040,00 (três mil e quarenta reais).

VIGÊNCIA:  O  Prazo  de  duração  deste  contrato  será  de  07/10/2022  a  31/12/2022,  podendo  ser
prorrogado através de termo aditivo, se assim concordarem os contratantes, nos termos da legislação
vigente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA
CNPJ 13.761.721/0001‐66

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº. 325/2022
PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº PP3-2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ALCOBAÇA, BA, inscrito no CNPJ sob o n° 13.761.721/0001‐66, com
sede na Praça São Bernardo, nº. 330, CEP 45.990‐000, Alcobaça ‐ Bahia.

CONTRATADA: RSTF– SERVIÇOS,  LOCAÇÕES E EVENTOS -  EIRELI, pessoa jurídica  de  direito
privado, com sede na Dom Casmurro, nº 14 – Bairro Universitário, Cidade de Teixeira de Freitas, Estado
Bahia, CEP Nº. 45.992-270, inscrita no CNPJ sob o nº 02.642.034/0001-05.

OBJETO: contratação de prestação de serviço de locação de estrutura e equipamentos com montagem
e desmontagem de palco e sonorização, para atender  as necessidades da Secretaria Municipal  de
Municipal  de  Turismo,  Cultura  e Esporte,  na realização do 5º  “Festival  de Música  de Alcobaça”  no
Município  de Alcobaça,  que acontecerá  nos dias  10 a 16 de outubro de 2022,  conforme Processo
Administrativo nº 105/2022.

FUNDAMENTO LEGAL – Lei n° 8.666/93 e suas alterações.  

VALOR TOTAL: R$ 21.735,57 (vinte e um mil e setecentos e trinta e cinco reais e cinquenta e sete
centavos).

VIGÊNCIA:  O  Prazo  de  duração  deste  contrato  será  de  07/10/2022  a  31/12/2022,  podendo  ser
prorrogado através de termo aditivo, se assim concordarem os contratantes, nos termos da legislação
vigente.

Edição 1.746 | Ano 10
07 de novembro de 2022

Página 4

EXTRATODE CONTRATOS

Certificação Digital: KXAXWHB3-6YRZGSI2-ZYWA4MZU-JZQSGRHS
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br


	OUTROS
	RESULTADO ELEIÇÃO 

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATOS 


		2022-11-07T16:25:58-0300




